V5004T
Kombi-QM
Spiedienneatkarīgs balansēšanas un regulēšanas vārsts
Izstrādājuma apraksts
Saturs
Izmantošana ............................................................................... 1
Īpašības ...................................................................................... 1
Vārsta produktivitāte .................................................................. 1

kvs(cvs) vērtība =
Maks. plūsma*
[l/h]
∆pmin*
[kPa]
∆pmax
[kPa]
Svars
[kg]
Pasūtījuma
numurs
Lineārais vārsts V5004
Kombi-QM ar iekšējām
vītnēm atbilstoši
DIN EN 10226-1 (ISO7)
DN15 45 150 20 400 0.88 V5004TY10150150
DN15 60 600 25 0.88 V5004TY10150600
DN15 78 780 35 0.88 V5004TY10150780
DN20 100 1000 30 0.95 V5004TY10201000
DN20 450 1500 35 0.95 V5004TY10201500
DN25 450 1500 35 0.95 V5004TY10251500
Lineārais vārsts V5004
Kombi-QM ar iekšējām
vītnēm atbilstoši
DIN EN 10226-1 (ISO7)
DN20 220 2200 25 400 2.30 V5004TY10202200
DN20 270 2700 25 2.30 V5004TY10202700
DN25 220 2200 25 2.40 V5004TY10252200
DN25 270 2700 25 2.40 V5004TY10252700
DN32 270 2700 25 2.60 V5004TY10322700
DN32 300 3000 35 2.60 V5004TY10323000
Rotējošais vārsts V5004
Kombi-QM ar iekšējām
vītnēm atbilstoši
DIN EN 10226-1 (ISO7)
DN40 2700 9000 25 400 15.30 V5004TY10409000
DN50 3600 12000 30 15.50 V5004TY10501200
DN50 5400 18000 35 15.50 V5004TY10501700
DN65 5400 18000 35 - V5004TY10651800
Atloka vārsts V5004
Kombi-QM ar atloku
atbilstoši EN1092-2
DN50 2000 20000 30 400 38.00 V5004TF1050
DN65 3000 30000 30 48.00 V5004TF1065
DN80 4000 40000 30 60.00 V5004TF1080
DN100 5500 55000 30 102.00 V5004TF1100
DN125 8000 80000 30 126.00 V5004TF1125
DN150 15000 150000 50 162.00 V5004TF1150
PIEZĪME: * Vārsts ir pilnīgi atvērts / bez piedziņas
V5004T Kombi-QM
6
E

∆pmin [kPa] ∆pmin [kPa] ∆pmin [kPa] ∆pmin [kPa]
Pasūtījuma Nr. Plūsma [l/h] pie 30% plūsmas pie 50% plūsmas pie 80% plūsmas pie 100% plūsmas ∆pmax [kPa]
V5004TY10150150 45…150 8 11 16 20 400
V5004TY10150600 60…600 17 18 21 25 400
V5004TY10150780 78…780 23 25 30 35 400
V5004TY10201000 100…1000 10 14 24 30 400
V5004TY10201500 450…1500 14 17 25 35 400
V5004TY10251500 450…1500 14 17 25 35 400
V5004TY10202200 220…2200 16 17 22 25 400
V5004TY10202700 270…2700 17 20 22 25 400
V5004TY10252200 220…2200 16 17 22 25 400
V5004TY10252700 270…2700 17 20 22 25 400
V5004TY10322700 270…2700 17 20 22 25 400
V5004TY10323000 300…3000 18 25 30 35 400
V5004TY10409000 900…9000 21 25 31 35 400
V5004TY10501200 1200…12000 20 21 32 35 400
V5004TY10501700 1700…18000 15 19 30 35 400
V5004TY10651800 1800…18000 - - - - 400
V5004TF1050 2000…20000 21 25 30 30 400
V5004TF1065 3000…30000 26 29 30 30 400
V5004TF1080 4000…40000 23 25 30 30 400
V5004TF1100 5500…55000 16 20 24 30 400